关于草堂校区2012-2013学年第一学期
课程辅导答疑相关安排的通知
各院（系）：

为便于教师在草堂校区进行课程辅导答疑工作，保证草堂校区教学质量，现将相关事宜通知如下：
1. 任课教师可以根据课程性质和授课情况科学安排讨论课和辅导课，同时也可以利用学生早、晚自习等时间开展辅导答疑等相关工作。
2. 任课教师负责所承担课程的辅导答疑，并在课堂向学生及时通知辅导答疑相关安排，有多位任课教师讲授的同一门课程，可统筹安排任课教师集中进行辅导答疑。大学化学等三门公共基础课拟定辅导答疑安排见附件1。
3. 文学院负责安排《大学英语》任课教师做好学生早读指导等相关工作。

4. 学府城南区7号楼二层西侧教师休息室（7-213）和13号楼东西两侧2个教师休息室（13-201和13-217）全天开放，且可以满足多位教师同时辅导答疑的需要；同时教师公寓二层会客厅也可以用于教师辅导答疑。草堂校区学生晚自习教室安排详见附件2。
请各院（系）协调安排好所开设课程的辅导答疑等相关工作，并及时向学生通知。

附件：1. 大学化学等三门公共基础课拟定辅导答疑安排表
      2. 草堂校区2012级学生晚自习教室安排表
教务处

二〇一二年十二月七日

附件1：

大学化学等三门公共基础课拟定辅导答疑安排表
	序号
	课程名称
	答疑时间
	答疑地点

	1
	大学化学
	第15-17周周一下午7、8节
	学府城南区7号楼二层西侧教师休息室

	第15-17周周二上午3、4节
下午7、8节

	第15-17周周四下午7、8节

	2
	无机化学
	第15-16周周二下午5、6节
	学府城南区7号楼二层西侧教师休息室

	第15-16周周三下午7、8节

	第15-16周周四下午5、6节

	第15-16周周五上午3、4节

	3
	高等数学
	第17、18周周四晚19:00-21:00
	学府城南区7号楼二层西侧教师休息室

	第15-16周周一晚19:00-21:00

	第15-16周周二上午3、4节

	第15-16周周三下午5、6节

	第17-18周周一下午5、6节

	第17-18周周三下午7、8节

备注：如有调整，请按照任课教师课堂公告信息执行。

附件2：

草堂校区2012级学生晚自习教室安排表
	书院
	学院
	专业名称
	行政班
	人数
	自习教室

	南山
	土木工程学院
	交通工程
	交通1201
	32
	草堂9-204

	交通1202
	31

	土木工程
	土木1201
	32
	草堂9-210

	土木1202
	32

	土木1203
	33

	土木1204
	33
	草堂9-211

	土木1205
	32

	土木1206
	32

	土木1207
	32
	草堂9-214

	土木1208
	32

	土木1209
	32

	土木1210
	32
	草堂9-215

	土木1211
	31

	土木1212
	31

	总图设计与工业运输
	总图1201
	33
	草堂9-212

	总图1202
	33

	管理学院
	工程管理
	工程1201
	28
	草堂9-106

	工程1202
	29

	工程1203
	28

	工程1204
	29

	工商管理
	工商1201
	30
	草堂9-104

	工商1202
	30

	公共事业管理
	公管1201
	34
	草堂9-101

	国际经济与贸易
	国贸1201
	33

	国贸1202
	32

	会计学
	会计1201
	31
	草堂9-102

	会计1202
	31

	会计1203
	30

	文化产业管理
	文管1201
	30
	草堂9-112

	文管1202
	31

	信息管理与信息系统
	信管1201
	33
	草堂9-113

	信管1202
	33

	材料与矿资学院
	安全工程
	安全1201
	32
	草堂13-101

	安全1202
	31
	草堂13-102

	安全1203
	32
	草堂13-103

	材料科学与工程
	材料工程1201
	47
	草堂13-104

	材料科学1201
	27
	草堂13-105

	材料科学1202
	27

	材料应用1201
	33
	草堂13-106

	材料应用1202
	31

	南山
	材料与矿资学院
	功能材料
	功能1201
	33
	草堂13-202

	功能1202
	32

	矿物资源工程
	矿资1201
	34
	草堂13-203

	矿资1202
	34
	草堂13-204

	矿资1203
	34

	资源循环科学与工程
	资源1201
	30
	草堂13-205

	资源1202
	31

	文学院
	对外汉语
	外汉1201
	29
	草堂13-109

	外汉1202
	28
	草堂13-110

	法学
	法学1201
	30
	草堂13-111

	法学1202
	31
	草堂13-112

	汉语言文学
	汉语1201
	33
	草堂13-117

	汉语1202
	32

	戏剧影视文学
	戏剧1201
	26
	草堂13-113

	英语
	英语1201
	30
	草堂13-114

	英语1202
	30

	理学院
	电子信息科学与技术
	电科1201
	37
	草堂13-116

	工程力学
	力学1201
	30
	草堂13-118

	力学1202
	30
	草堂13-214

	力学1203
	29

	数学与应用数学
	应数1201
	33
	草堂13-216

	应用化学
	应化1201
	30
	草堂13-215

	应化1202
	30

	应用物理学
	物理1201
	32
	草堂13-218

	子午
	环境与市政工程学院
	给水排水工程
	给水1201
	30
	草堂9-103

	给水1202
	30

	给水1203
	30

	给水1204
	30
	草堂9-108

	给水1205
	30

	环境工程
	环工1201
	27
	草堂9-107

	环工1202
	28

	环工1203
	28

	环工1204
	27

	环境科学
	环科1201
	32
	草堂9-109

	环科1202
	31

	建筑环境与设备工程
	建环1201
	30
	草堂9-110

	建环1202
	29

	建环1203
	29

	建环1204
	29
	草堂9-111

	建环1205
	30

	子午
	信息与控制工程学院
	测控技术与仪器
	测控1201
	29
	草堂13-206

	测控1202
	29

	电子信息工程
	电子1201
	31
	草堂13-207

	电子1202
	30

	计算机科学与技术
	计算机1201
	30
	草堂13-208

	计算机1202
	29

	建筑电气与智能化
	智能1201
	30
	草堂13-209

	智能1202
	29

	软件工程
	软件1201
	30
	草堂13-210

	软件1202
	30

	通信工程
	通信1201
	29
	草堂13-211

	通信1202
	29

	自动化
	自动化1201
	28
	草堂13-212

	自动化1202
	28

	自动化1203
	28
	草堂13-213

	自动化1204
	27

	机电工程学院
	电气工程及其自动化
	电气1201
	33
	草堂9-213

	电气1202
	32

	电气1203
	32

	电气1204
	32

	工程机械
	工程机械1201
	35
	草堂9-114

	工程机械1202
	35

	机械电子工程
	机械电子1201
	36
	草堂9-115

	机械电子1202
	35

	机械设计制造及其自动化
	机制1201
	34
	草堂9-116

	机制1202
	33

	机制1203
	33

	机制1204
	32
	草堂9-207

	机制1205
	32

	机制1206
	32

	机制1207
	32

	子午
	冶金工程学院
	材料成型及控制工程
	材成1201
	30
	草堂9-201

	材成1202
	30

	材成1203
	30
	草堂9-202

	材成1204
	31

	化学工程与工艺
	化工1201
	31
	草堂9-203

	化工1202
	30

	化工1203
	30

	金属材料工程
	金属1201
	29
	草堂9-208

	金属1202
	28

	金属1203
	28

	冶金工程
	冶金1201
	31
	草堂9-206

	冶金1202
	30

	子午
	冶金工程学院
	冶金工程
	冶金1203
	30
	草堂9-206

	冶金1204
	30

	冶金1205
	30
	草堂9-209

	冶金1206
	30

	冶金1207
	30

	体育系
	社会体育
	体育1201
	31
	草堂13-119

	体育1202
	31

2